[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «17» сентября 2010г.
        №48-нр
О внесении изменений и дополнений

в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 18 декабря 2009г. №93-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Устава                          г. Долгопрудного, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного                 от 18.12.2009г. №93-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 год» (далее – Решение)  изменения и дополнения:

1.1. Увеличить бюджет городского округа Долгопрудный на 2010 год по доходам на 34 925,0 тыс.руб., в том числе:

           Налоговые доходы

+10697,8 тыс.руб.

Неналоговые доходы
+2000,0 тыс.руб.

           Дотации, субсидии, субвенции от бюджетов

           других уровней
+21372,2 тыс.руб.

           Безвозмездные поступления в городской бюджет

+ 1 000,0 тыс.руб.

           Доходы от  деятельности, приносящей доход
- 145,0 тыс.руб.

Увеличить бюджет городского округа Долгопрудный на 2010 год по расходам на 34 925,0 тыс.руб.

В связи с изложенным пункт 1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

«Утвердить бюджет городского округа Долгопрудный на 2010 год по доходам в сумме 2 431 361,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 431 361,5 тыс. рублей».

1.2. В статье 10 Решения

число «5 955,2 тыс.руб.» заменить числом «12 369,6 тыс.руб.»

дополнить абзацем «- на реализацию Муниципальной целевой программы «Модернизация системы здравоохранения городского округа Долгопрудного на период 2010-2011 годов» в сумме 6 414,4 тыс.руб.»

          1.3. В статье 15 Решения

число «463 976,2 тыс.руб.» заменить числом «485 348,4 тыс.руб.»

1.4. В пункте 1 статьи 33  число «26 600,0 тыс.руб.» заменить числом «27 767,2 тыс.руб.»

1.5. В приложения:

- № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Долгопрудный на 2010 год» к решению Совета депутатов г.Долгопрудного от 18.12.2009г. №93-нр                  «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2010 год» согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- № 3 «Расходы  бюджета  города на 2010г. по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета депутатов г.Долгопрудного от 18.12.2009г. №93-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 год» согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- № 4 «Характеристика муниципальных целевых программ г. Долгопрудный на 2010 год» к решению Совета депутатов г.Долгопрудного от 18.12.2009г. №93-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2010 год» согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- № 5 «Ведомственная структура расходов  бюджета городского округа Долгопрудный на 2010 год» к решению Совета депутатов г.Долгопрудного                    от 18.12.2009г. №93-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2010 год» согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- №7.1 «Распределение средств, направленных на исполнение расходных обязательств городского округа Долгопрудный за счет субсидий из бюджета Московской области на 2010 год» к решению Совета депутатов г.Долгопрудного    от 18.12.2009г. №93-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2010 год», согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- №10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Долгопрудный на 2010 год» к решению Совета депутатов г.Долгопрудного от 18.12.2009г. №93-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2010 год» согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

   Глава города

   О.И. Троицкий

 «17» сентября 2010г.
Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 15.09.2010г. №72-р